02/10/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/70FAD5A3/03AOLTBLQBXJoP01GYaASJv2LcMKiMZpGpyGj6g6DnaoVqTqLChNvwk66tODKKHZN… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 060/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São
Fernando/RN, nomeado por intermédio da Portaria n.° 005, de 14 de
janeiro de 2019, torna público, para conhecimento dos interessados,
que no próximo dia 10 de Outubro de 2019, às 09:00 horas, fará
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, objetivando a
contratação de pessoa(s) jurídica(s) que se disponha(m) a Registro de
Preços para possível Contratação de Pessoa Jurídica que se
disponha a REALIZAR SERVIÇOS DE REPROGRAFIA,
ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO E CONFECÇÃO DE
FAIXAS E BANNERS , durante o respectivo período vigencial.,
conforme as especificações constantes do Termo de Referência,
Anexo I do Edital de convocação deste procedimento, com a
finalidade de atender as necessidades e demandas da Rede Municipal
de Saúde deste Município, originárias das unidades de saúde
municipais. Os interessados em adquirir cópia integral dos respectivos
Edital, Termo de Referência e demais anexos poderão acessar o site:
www.saofernandorn.com.br, onde se encontram publicados
integralmente ou comparecer a sede da Prefeitura Municipal,
localizado à Rua Capitão João Florêncio, n.° 45, Centro, São
Fernando/RN, no horário de expediente normal da Prefeitura
Municipal.

São Fernando/RN, 30 de Setembro de 2019.

CIRO DANTAS DE MEDEIROS
Pregoeiro Oficial PMSF/RN

Publicado por:
Ciro Dantas de Medeiros

Código Identificador:70FAD5A3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/10/2019. Edição 2116
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/